Baumer

Passion for Sensors

Feldkonfektionierbarer Steckverbinder

CAMB8.A3-11249473

Article Number: 11249473

Auf einen Blick

= Buchse gerade
= M8, 3-polig, A-kodiert

= 0,14-0,34mm? 2,5 - 5,1mm

cus
LISTED
CYJV Cable Assembly
47YV
E315836

Technische Daten
Seite A

Kopf A: Anschluss

Kopf A: Winkel Kabelab-
gang

Kopf A: Geschlecht
Kopf A: Kodierung

Kopf A: Schirmung

Kopf A: Polzahl

Kopf A: Sechskantschlus-
selweite

Kopf A: Anzugsdrehmo-
ment

Min. AWG
Max. AWG
Anschlusstechnik

M8
0°

Weiblich
A

Nein

3

SW9

0,4 Nm

26
22
Schneidklemme

Seite A

Leiterquerschnitt (max.)
Leiterquerschnitt (min.)
Leitungsdurchmesser
(max)
Leitungsdurchmesser (min)
Elektrische Daten
Betriebsspannung

Strombelastbarkeit je Kon-
takt

Mechanische Daten

Kopf A: Schutzklasse
Umgebungsbedingungen
Kopf A: Verschmutzungs-
grad

0,34 mm?
0,14 mm?
5,1 mm

2,5mm

max. 32V DC
max. 4 A

IP67

Angegebene Produkteigenschaften und technische Daten stellen keine Garantieerklarung dar. Technische Anderungen vorbehalten.
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